
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 6 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES CONCEDEIXEN 
ELS PREMIS EXTRAORDINARIS DE GRAU I MÀSTER 
UNIVERSITARI DE LA UMH PER AL CURS ACADÈMIC 
2023/2024 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Vista la Normativa per a l’adjudicació dels premis 
extraordinaris de grau i màster universitari en la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 
Vista la proposta de resolució rectoral del vicerector 
d’Estudiants i Coordinació de concessió dels Premis 
Extraordinaris de Grau i Màster Universitari de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, curs acadèmic 
2023/2024; 
 
I vistos els acords adoptats pel Consell de Govern, 
reunit el dia 29 de gener de 2025, pel qual 
s’adjudiquen els Premis Extraordinaris de Grau i Màster 
Universitari de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
per al curs acadèmic 2023/2024; 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Adjudicar els Premis Extraordinaris de Grau i 
Màster Universitari de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, curs acadèmic 2023/2024, a l’estudiantat que 
detalla l’annex I. 
 
 
SEGON. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i 
considerar-hi la data de publicació com la data de 
notificació a les persones interessades amb caràcter 
general. 
 
TERCER. Que aquesta publicació faça els mateixos 
efectes que la notificació, d’acord amb l’article 45 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 
 
 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
CONCEDEN LOS PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE 
GRADO Y MÁSTER UNIVERSITARIO DE LA UMH PARA 
EL CURSO ACADÉMICO 2023/2024 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Vista la Normativa para la Adjudicación de los Premios 
Extraordinarios de Grado y Máster Universitario en la 
Universidad Miguel Hernández de Elche; 
 
Vista la propuesta de resolución rectoral del vicerrector 
de Estudiantes y Coordinación de concesión de los 
Premios Extraordinarios de Grado y Máster 
Universitario de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, curso académico 2023/2024; 
 
Y vistos los acuerdos adoptados por el Consejo de 
Gobierno, reunido el día 29 de enero de 2025, por el 
que se adjudican los Premios Extraordinarios de Grado 
y Máster Universitario de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, para el curso académico 
2023/2024; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. La adjudicación de los Premios 
Extraordinarios de Grado y Máster Universitario de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, curso 
académico 2023/2024, al estudiantado detallado en el 
anexo I. 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
considerándose la fecha de publicación en el mismo 
como la fecha de notificación a las personas 
interesadas a todos los efectos. 
 
TERCERO. Que esta publicación surta los mismos 
efectos que la notificación, de acuerdo con el artículo 
45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGE3YzY2ZTgtZTQzOS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-02-25

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00511/2025

Elche, 25/02/2025

Boletín Oficial de la UMH, 25 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 6 

USSUSSUSS

Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998).  
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

Contra la presente resolución, que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que se 
estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGE3YzY2ZTgtZTQzOS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-02-25

Boletín Oficial de la UMH, 25 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 6 

USSUSSUSS

ANNEX I ANEXO I 
 
 

CENTRO DE INVESTIGACIÓN OPERATIVA Apellidos, Nombre 
Máster Universitario en Estadística Computacional y Ciencia 
de Datos para la Toma de Decisiones 
 

Cárdenas Hernández, Daniel 

 
 

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE ELCHE Apellidos, Nombre 
Grado en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación Saura Llopez, Mario 
Grado en Ingeniería Eléctrica Ivars Sánchez, Beatriz 
Grado en Ingeniería Electrónica y Automática Industrial Elvira Soler, Guillermo 
Grado en Ingeniería Informática en Tecnologías de la 
Información López Cases, Alfonso 

Grado en Ingeniería Mecánica Sánchez Rodríguez, Mario 

Máster Universitario en Energía Solar y Renovables Quesada Mateo, Alejandro 

Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación Gil Izquierdo, Antonio 

Máster Universitario en Instalaciones Térmicas y Eléctricas. 
Eficiencia Energética. Gasco Arranz, Clara 

Máster Universitario en Robótica Alfaro Pérez, Marcos 

 
 

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE ORIHUELA Apellidos, Nombre 
Grado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos Rodríguez Soriano, Marta 
Grado en Ingeniería Agroalimentaria y Agroambiental Font Lorca, Adelino 
Máster Universitario en Gestión, Tratamiento y Valorización 
de Residuos Orgánicos Ballesteros Orjuela, Laura Melissa 

Máster Universitario en Gestión y Diseño de Proyectos e 
Instalaciones Renuncio Velilla, Rebecca 

Máster Universitario en Ingeniería Agronómica García Molina, Alba 
Máster Universitario en Tecnología y Calidad 
Agroalimentaria 

Solivella Poveda, Ana Micaela 

Máster Universitario en Valoración, Catastro y Sistemas de 
Información Territorial Nieto Torres, Francisco 

 
  

FACULTAD DE BELLAS ARTES Apellido, Nombre 

Grado en Bellas Artes 
García-Abadillo Valencia, Elena 
Monroy Calatrava, Cristina 

Máster Universitario en Estudios Culturales y Artes Visuales 
(Perspectivas Feministas y Cuir/Queer) 

Nadal Vinent, Helena 

Máster Universitario en Proyecto e Investigación en Arte Rincón Contreras, Luis Eduardo 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGE3YzY2ZTgtZTQzOS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-02-25

Boletín Oficial de la UMH, 25 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 6 

USSUSSUSS

 
FACULTAD DE CIENCIAS EXPERIMENTALES Apellido, Nombre 

Grado en Biotecnología 
Bonete Lax, Alba Del Carmen 

García Beneyto, Jorge 

Grado en Ciencias Ambientales  Campos Ribes, Diego 

Máster Universitario en Biotecnología y Bioingeniería Soto Conde, Lourdes 
Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología 
Molecular. Conjunto Prior Peral, Ángel María 

Máster Universitario Erasmus Mundus en Cosmética 
Traslacional y Ciencias Dermatológicas 

Nguyen Thanh, Binh 

 
 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS DE ELCHE Apellido, Nombre 
Grado en Administración y Dirección de Empresas Ripoll Soriano, Jorge 
Grado en Comunicación Audiovisual López Peral, Lucia 
Grado en Derecho Pérez Olivares, Carlos 

Grado en Periodismo Tuozzo, Dilcia Antonietta 

Grado en Estadística Empresarial Antón Moya, Rafael 

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos Sevilla Segarra, Cristina 

Doble Grado en Comunicación Audiovisual y Periodismo Campos Sánchez, Paula 

Doble Grado en Derecho y Administración y Dirección de 
Empresas (DADE) Boix Pascual, Rafael 
Grado en Seguridad Pública y Privada Rabadán Oltra, Jaime 
Máster Universitario en Abogacía Gorbatova Iakovleva, Anastasia 
Máster Universitario en Administración y Dirección de 
Empresas. MBA Sempere Camargo, Paula 

Máster Universitario en Análisis y Prevención del Crimen Gallego Cano, David 

Máster Universitario en Asesoría Fiscal Bernabeu Mira, Araceli 
Máster Universitario en Innovación en Periodismo Spangler, Valentina 
Máster Universitario en Intervención Criminológica y 
Victimológica 

Estomba Marcos, Iker 

  
  

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS DE 
ORIHUELA Apellido, Nombre 

Grado en Administración y Dirección de Empresas Córdoba Sebastián, Natalia 
Grado en Ciencias Políticas y Gestión Pública Asin Muries, Miguel 

Máster Universitario en Formación del Profesorado ESO 
 

Figueruelo González, Marina 
Hidalgo Luna, Laura 
Manzanera Tebar, Alicia 
Grau Lasheras, Marina 

Clemente Plaza, Noelia 
Davo Quiñonero, Alejandro 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGE3YzY2ZTgtZTQzOS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-02-25

Boletín Oficial de la UMH, 25 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 6 

USSUSSUSS

Tomas Ferrández, Elena María 
Villena Martínez, Manuela 

 
 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIOSANITARIAS Apellido, Nombre 

Grado en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte González Rodríguez, Diego 

Castellano Galvañ, Ismael 

Grado en Psicología 

Sanmartín Tamara, Ismael 
García Requena, Marta 

Palao Molla, Laura 

Máster Universitario en Gerontología y Salud 
Luchoro Pérez, Margarita 

Muñoz Martínez, Natalia 

Máster Universitario en Gestión de Recursos Humanos, 
Trabajo y Organizaciones 

Tristán Richarte, María Cruz 

Pérez Domínguez, María 

Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Sánchez López, Alejandra 
Máster Universitario en Rendimiento Deportivo y Salud Baladzhaeva, Sabina 
Máster Universitario en Terapia Psicológica con Niños y 
Adolescentes Ugedo Legazpi, Ana 

Máster Universitario en Terapia Psicológica con Niños y 
Adolescentes 

Belzunegui Pastor, Angela 

  
  
  

FACULTAD DE FARMACIA Apellido, Nombre 

Grado en Farmacia 
Navarro Mira, Jorge 
Ferre Pérez, Jorge 

 
 
 

FACULTAD DE MEDICINA Apellido, Nombre  

Grado en Fisioterapia 
Domínguez Guerrero, Laura Carolina 
González González, Natalia 

Grado en Medicina 
López-Nieto Sempere, Alberto 
Vicente Ballester, José 
Mancheño Pozuelo, Claudia 

Grado en Podología 
Balaguer Adria, Gema 
Mondejar Berenguer, Pedro Manuel 

Grado en Terapia Ocupacional 
Juan Guillen, María 
Fuentes Rech, Silvia Sofia 

Máster Universitario en Enfermedades Infecciosas y Salud 
Internacional 

Guzmán Martínez, Javier 

Máster Universitario en Gestión Sanitaria Bustos Martínez, Rosa María 
Máster Universitario en Historia de la Ciencia y 
Comunicación Científica. Conjunto UA/UMH/UV Ragel Bernal, Sandra 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGE3YzY2ZTgtZTQzOS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-02-25

Boletín Oficial de la UMH, 25 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 6 

USSUSSUSS

Máster Universitario en Investigación Clínica y Quirúrgica Aguilar Falomir, José 

Máster Universitario en Investigación en Atención Primaria 
Toledo Belmonte, Ana María 
Moya Correas, Juan 

Máster Universitario en Investigación en Medicina Clínica Moreno Navarro, Luis 
Aledo Sala, Carlos 
Domínguez Santana, Carmen María 

Máster Universitario en Medicina de Urgencias-Emergencias López Rivera, Ana 

Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales 

Osuna García, Elena 
Osuna García, Teresa 

Máster Universitario en Salud Pública. Conjunto UMH/UA García Novoa, Ana 
Máster Universitario en Terapia Ocupacional en Neurología Clavijo Ruiz, Jorge 
Máster Universitario Neurociencia: de la Investigación a la 
Clínica Fuster Fullana, Laia 

Máster Universitario en Fisioterapia para el Abordaje del 
Dolor Neuro-Músculo-Esquelético. Fernández Muñoz, María 

Master Universitario en Intervención Social y Comunitaria 
 

Loaiza Becerra, María Camila 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGE3YzY2ZTgtZTQzOS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-02-25

Boletín Oficial de la UMH, 25 de febrero de 2025


		2025-02-25T14:00:26+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



